AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº:31/2024

PROCESSO Nº: 86/2024

O Centro Universitário de Adamantina, em atendimento ao §3º do art. 75, Inciso II da

Lei nº 14.133/2021 e art. 3º do Decreto Municipal nº 6673/23, torna público para

conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação n° 31/2024

Tendo por objeto o Aluguel de equipamentos para o CICFAI do centro universitário

de adamantina a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, as empresas interessadas poderão formular e encaminhar suas propostas

para o objeto constante do Termo de Referência, exclusivamente, para o e-mail:

agentededispensa@fai.com.br, juntamente com os documentos solicitados no Termo

de Referência. A presente manifestação de interesse ficará aberta das 16:30 horas do

dia 07/10/2024 até as 16:30 horas dia 10/10/2024. As propostas encaminhadas por e-

mail deverão ser confirmadas pelo proponente no próprio e-mail ou através dos

telefones (18)3502-7030.

Adamantina, 07 de outubro de 2024.

Fabrício Augusto Serrante
Agente de Contratação